[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2019   № 388
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Никифорова Андрея Геннадиевича, ведущего инженера ЛТУ Новгородского района Межрайонного ЦТЭТ филиала в Новгородской и Псковской областях Макрорегионального филиала «Северо-Запад» ПАО «Ростелеком», за эффективный добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;
1.2. Фёдорову Екатерину Александровну, социального работника областного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов», за эффективный добросовестный труд и в связи с Днем социального работника;
1.3. Малюгину Оксану Александровну, социального работника областного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов», за эффективный добросовестный труд и в связи с Днем социального работника;
1.4. Фёдорову Людмилу Николаевну, социального работника областного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов», за эффективный добросовестный труд и в связи с Днем социального работника;
1.5. Матвееву Галину Николаевну, социального работника областного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов», за эффективный добросовестный труд и в связи с Днем социального работника;
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н.Иванов

ат

№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района